
 

 

UCHWAŁA NR XIX/121/2016 

RADY GMINY SŁOŃSK 

z dnia 30 grudnia 2016 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w Lemierzycach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                                     

(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) Rada Gminy Słońsk uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Drodze gminnej, oznaczonej geodezyjnie numerem ewidencyjnym działki – 118/3, położonej 

w Lemierzycach, w obrębie Lemierzyce, gmina Słońsk, nadaje się nazwę: ulica Leśna. 

2. Położenie i przebieg ulicy, o której mowa w § 1. 1., oznaczono na mapie stanowiącej załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słońsk. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubuskiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Lilla Burkiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 3 stycznia 2017 r.

Poz. 54



Załącznik 

do Uchwały Nr XIX/121/2016 

Rady Gminy Słońsk 

z dnia 30 grudnia 2016 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 54


		2017-01-03T14:07:26+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




